
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ  

ՈՐՈՇՈՒՄ 4.6/1 

 

2016թ. փետրվարի 11-ի թիվ 4 նիստի 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԱՐՏԱՔԻՆ ԳՈՐԾԵՐԻ ՆԱԽԱՐԱՐ, ՔԱՂԱՔԱԿԱՆ 

ԳԻՏՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ԹԵԿՆԱԾՈՒ ԷԴՎԱՐԴ ՆԱԼԲԱՆԴՅԱՆԻՆ ԵՐԵՎԱՆԻ 

ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ՊԱՏՎԱՎՈՐ ՊՐՈՖԵՍՈՐԻ ԿՈՉՈՒՄ ՇՆՈՐՀԵԼՈՒ 

ՄԱՍԻՆ 

 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 49-րդ կետի 7-

րդ ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 7-րդ ենթակետով 

և ԵՊՀ պատվավոր կոչումների և պարգևների շնորհման կանոնակարգի դրույթներով՝ 

ԵՊՀ գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 

1. Հասարակական-քաղաքական բեղուն գործունեության, գիտության 

բնագավառում ձեռքբերումների և Երևանի պետական համալսարանի հետ 

բազմամյա արգասավոր համագործակցության համար, Հայաստանի 

Հանրապետության արտաքին գործերի նախարար, քաղաքական 

գիտությունների թեկնածու Էդվարդ Աղվանի Նալբանդյանին շնորհել Երևանի 

պետական համալսարանի պատվավոր պրոֆեսորի կոչում: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

 

ԵՊՀ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ ՆԱԽԱԳԱՀ    Ա. Հ. ՍԻՄՈՆՅԱՆ 

 

 


